
 

 

Uchwała nr VIII/49/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r.    
 

 
w sprawie: powołania członka Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.   

 

Na podstawie § 53 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN powołuje się Michalinę 
Diakow na członka Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN ds. szkolenia kobiet.  
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


